

Thomas Olesen Holding ApS

c/o Thomas Søborg Olesen, Langelinie 178, 5230 Odense M

CVR-nr. 30 07 27 90

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2021.

Thomas Olesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thomas Olesen Holding ApS c/o Thomas Søborg Olesen Langelinie 178 5230 Odense M
	CVR-nr.: 30 07 27 90
	Stiftet: 29. november 2006
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Olesen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 39, 1. sal 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i handel og investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -129 t.kr. mod -418 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.169 t.kr. mod -2.213 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-129.302	-417.981
1 Personaleomkostninger	0	2.354
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.300	-45.300
Driftsresultat	-174.602	-460.927
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-4.028.878	-2.053.218
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-9.216	149.839
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.399	54.836
Andre finansielle indtægter	28.692	38.736
Øvrige finansielle omkostninger	-49.784	-24.815
Resultat før skat	-4.194.389	-2.295.549
Skat af årets resultat	25.067	82.363
Årets resultat	-4.169.322	-2.213.186
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	200.000	137.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-3.946.506	-2.007.190
Udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-822.816	-742.996
Disponeret i alt	-4.169.322	-2.213.186

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.909	83.209
Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	862.764	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>900.673</u>	<u>83.209</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.916.130	12.945.008
Kapitalandele i associerede virksomheder	56.400	53.566
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.972.530</u>	<u>12.998.574</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.873.203</u>	<u>13.081.783</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	20.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.450
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.832.684	2.378.614
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.478.398	1.457.752
Udskudte skatteaktiver	445.351	420.284
Tilgodehavende selskabsskat	56.000	56.000
Andre tilgodehavender	284.359	276.375
Tilgodehavender i alt	<u>4.096.792</u>	<u>4.593.475</u>
Likvide beholdninger	13.833	961.719
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.110.625</u>	<u>5.575.194</u>
Aktiver i alt	<u>13.983.828</u>	<u>18.656.977</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.414.188	7.360.694
Overført resultat	6.264.531	7.087.347
Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	400.000
Egenkapital i alt	<u>10.203.719</u>	<u>14.973.041</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	1.250.000	1.250.000
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.250.000</u>	<u>1.250.000</u>
2 Kortfristet del af langfristet gæld	2.000.000	2.000.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	88.025	30.000
Anden gæld	442.084	403.936
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.530.109</u>	<u>2.433.936</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.780.109</u>	<u>3.683.936</u>
Passiver i alt	<u>13.983.828</u>	<u>18.656.977</u>
3 Eventualposter		

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Personalemkostninger i øvrigt	0	-2.354
	0	-2.354

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2020 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2020 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Anden gæld	3.250.000	2.000.000	1.250.000	0
	3.250.000	2.000.000	1.250.000	0

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for bankgæld for Kronstadt ApS og JMT Invest ApS, deres bankgæld udgør pr. 31. december 2020 i alt 10.711 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.